



Szczecin, 30.01.2023 r.

Nr sprawy A-ZP.381.2.2023.KO

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ

:

dotyczy: postępowanie w trybie podstawowym na opracowanie merytoryczne scenariusza i produkcja 5 animowanych filmów w ramach projektu NCBiR „Uniwersyteckie Centrum Wiedzy o Dostępności” (konkurs nr POWR.03.05.00-IP.08-00-CWD/20 „Centrum wiedzy o dostępności”)

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.

Pytanie:

1). Czy filmy animowane mogą być realizowane jako animacje rysunkowe 2D w technice whiteboard animation (tzw. rysujące się na oczach widza / filmy z rysującą ręką)?

Odpowiedź

Tak

Pytanie

2). Jaki budżet Zamawiający przewidział na realizację tego zadania? Czy tryb postępowania pozwala na udzielenie takiej informacji potencjalnym oferentom?

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie z ust. 4 art. 222 p.z.p. przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

.....